
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року        № 6590 

м. Бібрка 

 

Про встановлення доплати за роботу в несприятливих умовах праці  

педагогічним працівникам закладів освіти Бібрської міської ради 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 

№ 373 від 23.03.2011 «Про встановлення надбавки педагогічним працівникам закладів 

дошкільної, позашкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної), вищої 

освіти, інших установ і закладів незалежно від їх підпорядкування», на виконання постанов 

Кабінету Міністрів України № 1286 від 08.11.2024 «Деякі питання оплати праці педагогічних 

працівників закладів загальної середньої освіти» (з урахуванням змін, внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України № 1515 від 27.12.2024), № 1763 від 26.12.2025 «Деякі питання 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для підвищення престижності праці 

у сфері освіти, в частині здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти», беручи до уваги лист начальника відділу освіти виконавчого комітету № 01-

15/06 від 07.01.2026 «Про встановлення доплати за роботу в несприятливих умовах праці 

педагогічним працівникам закладів освіти Бібрської міської ради», врахувавши рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити доплату за роботу в несприятливих умовах праці педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти Бібрської міської ради, які утримуються з місцевого бюджету, 

з 01 січня 2026 року та до кінця календарного року, в якому припинено або скасовано воєнний 

стан, - у розмірі 2600,00 гривень. 

2. Установити доплату за роботу в несприятливих умовах праці педагогічним працівникам 

закладів дошкільної та позашкільної освіти Бібрської міської ради, які утримуються з місцевого 

бюджету, з 01 січня 2026 року та до кінця календарного року, в якому припинено або скасовано 

воєнний стан, - у розмірі 2600,00 гривень. 

3. Розмір доплати встановлювати педагогічним працівникам пропорційно до обсягу навчального 

навантаження та/або обсягу педагогічної роботи, що виконується педагогічним працівником. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


